
Администрация Бутурлинского муниципального округа 

Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Бутурлинская средняя общеобразовательная школа 

имени В.И. Казакова 

П Р И К А З 

«30» августа 2023 года                                                                                    №324 

 

О назначении школьного координатора для участия в 

общероссийской оценке по модели PISA в 2023 году 

 

На основании письма ГБОУ ДПО «Нижегородский институт развития 

образования» от 29.08.2023 г № 316-592-706004/23 «Об участии в 

общероссийской оценке по модели PISA в 2023 году» и в целях 

организованного проведения исследования по модели PISA 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором для участия в 

общероссийской оценке по модели PISA в 2023 году заместителя директора 

Агееву Наталью Валерьевну, телефон: 89202510474, e-mail: MNV-

5288@mail.ru. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                       Ю.А. Зуйкова 

 

 

 

С приказом ознакомлена 30.08.2023:________________Н.В.Агеева 


	Администрация Бутурлинского муниципального округа
	Нижегородской области
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З
	О назначении школьного координатора для участия в общероссийской оценке по модели PISA в 2023 году

		2023-10-19T16:32:35+0300
	Зуйкова Юлия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




